

Приложение 2

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозн о количество дървесина пр.куб.м.	Стойност на услугата подвоз, претоварване на дървесина лв./пр. м3	Начална цена лв./пл.м 3 без ДДС	Начална цена лв./пр.м 3 без ДДС	Обща цена лв. без ДДС/ пл.м3	Обща цена лв. без ДДС/ пр.м3	Обща цена. лв. без ДДС
		Ч.бор	Трупи за бичене над 30 см.	10			26.99		269.90		269.90
		Ч.бор	Трупи за бичене до 29 см.	63			26.99		1700.37		1700.37
	1219 и	Ч.бор	Технологична дървесина от средна	32	49			17.00		833.00	833.00
		Ч.бор	Технологична дървесина от дърва	23	36			17.00		612.00	612.00
		Ч.бор	Технологична дървесина от дърва	35	54	15.00		17.00		1728.00	1728.00
		Ч.бор	Дърва за огрев	151	252	15.00		17.00		8064.00	8064.00
				Всичко за подотдела	314	391					

В

Д

и

Д. Замитов на осн. 21.59
05 3312

В

У